
                                                                      
 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359 – Ramal 102 

 www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br 

PORTARIA N° 020/2018-PROEN de 04 de junho de 2018. 
 

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi 
delegada pela Portaria Nº 307 de 03/05/2016, publicada no D.O.U. em 04/05/2016 e pela 
Resolução nº 12 do Conselho Superior de 19 de julho de 2016.  RESOLVE: 
 
I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para 
comporem a Comissão Responsável pela sistematização das atividades dos(as) 
profissionais da Psicologia do IF Sertão-PE. 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CAMPUS 
Péricles Nóbrega de Oliveira 1806355 Petrolina Zona Rural 
Erika Vanessa Soares Freire 1200771 Santa Maria da Boa Vista 
Lady Anne Pereira Siqueira 1949533 Ouricuri 
Luzia Maria Rodrigues 1151206 Salgueiro 
Tássia de Souza Cavalcanti 1652640 Petrolina 
Yuri Henrique Nunes Dias 2158299 Floresta 

II – DETERMINAR o de 210 (duzentos e dez) dias para conclusão dos trabalhos. 

III – Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

 
Maria Marli Melo Neto 
Pró-reitora de Ensino  

Portaria Nº 307, 03/05/2016 


		2018-06-04T13:37:17-0300
	MARIA MARLI MELO NETO
	I am the author of this document




